w sprawie podziału (splitu) wartości nominalnej akcji i zmiany Statutu Spółki. 

§1 

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Ciasteczka z Krakowa S.A. z siedzibą w Sieprawiu, 

na podstawie art. 430 k.s.h postanawia obniżyć wartość nominalną wszystkich 23.877.000 

(dwadzieścia trzy miliony osiemset siedemdziesiąt siedem tysięcy) akcji Spółki o wartości 

nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda, do wartości 0,10 zł (dziesięć groszy) każda przy 

jednoczesnym proporcjonalnym zwiększeniu ich ilości do 238.770.000 (dwieście trzydzieści 

osiem milionów siedemset siedemdziesiąt tysięcy) tj. obniżyć wartość:  

a) 100.000 (sto tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1,00 jeden złoty 

każda, o numerach od 000001 do 100000 do wartości 0,10 zł (dziesięć groszy) każda przy 

jednoczesnym proporcjonalnym zwiększeniu ich ilości z dotychczasowej 100.000 (sto

[...]

każda, o numerach od 000001 do 600000 do wartości 0,10 zł (dziesięć groszy) każda przy 

jednoczesnym proporcjonalnym zwiększeniu ich ilości z dotychczasowej 600.000 (sześćset 

tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C do 6.000.000 (sześć milionów) akcji zwykłych 

na okaziciela serii C, oraz 

d) 5.177.000 (pięć milionów sto siedemdziesiąt siedem tysięcy) akcji na okaziciela serii D o 

wartości nominalnej 1,00 jeden złoty każda, o numerach od 000001 do 5177000 do 

wartości 0,10 zł (dziesięć groszy) każda przy jednoczesnym proporcjonalnym zwiększeniu 

ich ilości z dotychczasowej 5.177.000 (pięć milionów sto siedemdziesiąt siedem tysięcy) 

akcji zwykłych na okaziciela serii D do 51.770.000 (pięćdziesiąt jeden milionów siedemset 

siedemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D, oraz 

e) 16.000.000 (szesnaście milionów) akcji na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1,00 

jeden złoty każda, o numerach od 0000001 do 16000000 do wartości 0,10 zł (dziesięć 

groszy) każda przy jednoczesnym proporcjonalnym zwiększeniu ich ilości z dotychczasowej 

16.000.000 (szesnaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii E do 160.000.000 (sto 

sześćdziesiąt milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii E. 

2. Obniżenie wartości nominalnej akcji serii A, B, C, D i E następuje bez zmiany wysokości 

kapitału zakładowego Spółki.  

3. Dotychczasowi akcjonariusze Spółki posiadający akcje Spółki otrzymują za każdą 1 (jedną) 

dotychczasową akcję Spółki o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) 10 (dziesięć) sztuk akcji 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.  

4. Wobec powyższego kapitał zakładowy Spółki nie ulegnie zmianie i nadal będzie wynosił 

23.877.000 (dwadzieścia trzy miliony osiemset siedemdziesiąt siedem tysięcy) złotych i dzielił 

się będzie na 238.770.000 (dwieście trzydzieści osiem milionów siedemset siedemdziesiąt 

tysięcy) akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.  

5. Celem obniżenia wartości nominalnej akcji oraz proporcjonalnego zwiększenia ich ilości jest 

poprawa płynności akcji spółki notowanych na rynku NewConnect prowadzonym przez GPW 

S.A.